
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД №14 

301845, город Ефремов Тульской области, улица Дружбы, дом 5а, тел. (487)415-8255 

ОКПО 43520247,  ОГРН 1027102876129,  ИНН/КПП  7113009381/711301001 

 

 

 

 
ПРИКАЗ 

 

от 09 января 2023г.                      Ефремов                                                       № 1/5-ОД 

 

 

Об утверждении и введении в действие плана антикоррупционной деятельности  

в МКДОУ №14 

 

 В целях организации работы по противодействию коррупции в МКДОУ №14 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  План работы по организации антикоррупционной деятельности в 

МКДОУ №14 на 2023 год, довести его до сведения сотрудников и родителей. 

Приложение 1.  

2. Утвердить План мероприятий на 2023 год по недопущению незаконного сбора 

средств с родителей (законных представителей). Приложение №2.  

3. Добиваться неукоснительного соблюдения локальных актов МКДОУ №14. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий  МКДОУ №14                                 Т.В. Жукова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 
 


		2023-03-20T12:05:30+0300
	Жукова Татьяна Васильевна




